

Novo Verto AB

559020-7154

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stina Petra Skogdalen Nordgren, Styrelseledamot
2022-09-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar huvudsakligen med konsultverksamhet bestående av uthyrning av interimscief samt ledarskapsstöd i form av facilitering, utbildning och coachning av chefer. Bolaget riktar sig både till kunder både i Sverige och utomlands.

Bolaget har sitt säte i Östhammar, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året tagit ett uppdrag som innebär anställning, varför intäkterna under en period kommer att minska, men även minskat antal arbetade timmar i bolaget.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	1 404 996	2 034 993	1 064 650	2 251 251
Resultat efter finansiella poster	628 342	770 110	3 918	704 400
Soliditet (%)	59	63	53	70

Företaget har under året tagit ett uppdrag som innebär anställning, varför intäkterna under en period kommer att minska, men även minskat antal arbetade timmar i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	591 879	449 924	1 091 803
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		449 924	-449 924	0
Årets resultat			492 041	492 041
Vid årets utgång	50 000	741 803	492 041	1 283 844

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	741 803
Årets resultat	492 041
Summa	1 233 844

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 033 844
Summa	1 233 844

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 404 996	2 034 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 404 996	2 034 993
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 943	-88 177
Personalkostnader	2	-675 406	-1 176 149
Summa rörelsekostnader		-773 349	-1 264 326
Rörelseresultat		631 647	770 667
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 305	-557
Summa finansiella poster		-3 305	-557
Resultat efter finansiella poster		628 342	770 110
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-194 999
Summa bokslutsdispositioner		0	-194 999
Resultat före skatt		628 342	575 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 301	-125 187
Årets resultat		492 041	449 924

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		97 664	108 436
Summa kortfristiga fordringar		97 664	108 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 117 353	2 594 921
Summa kassa och bank		3 117 353	2 594 921
Summa omsättningstillgångar		3 215 017	2 703 357
Summa tillgångar		3 215 017	2 703 357
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		741 803	591 879
Årets resultat		492 041	449 924
Summa fritt eget kapital		1 233 844	1 041 803
Summa eget kapital		1 283 844	1 091 803
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		764 999	764 999
Summa obeskattade reserver		764 999	764 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 203	2 355
Övriga skulder		1 164 971	844 200
Summa kortfristiga skulder		1 166 174	846 555
Summa eget kapital och skulder		3 215 017	2 703 357

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Novo Verto AB, 559020-7154
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Östhammar

Stina Petra Skogdalen Nordgren
Stina Petra Skogdalen Nordgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-09-15